



## MK Dissing Holding ApS

Elmegårdsvej 12 A, st.  
8361 Hasselager  
CVR-nr. 40592911

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.02.2022

---

**Mikkel Yde Dissing**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MK Dissing Holding ApS

Elmegårdsvej 12 A, st.

8361 Hasselager

CVR-nr.: 40592911

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mikkel Yde Dissing

Kasper Obel Dissing

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde og eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 16.428 t.kr. mod et overskud i 2020 på 13.652 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.500)</b>	<b>(13.480)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.443.642	13.603.155
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.147	56.990
Andre finansielle indtægter	1	90.683	26.612
Andre finansielle omkostninger		(89.464)	(19.174)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.443.508</b>	<b>13.654.103</b>
Skat af årets resultat	2	(15.984)	(1.955)
<b>Årets resultat</b>		<b>16.427.524</b>	<b>13.652.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	226.000
Overført resultat		16.427.524	13.426.148
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.427.524</b>	<b>13.652.148</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.316.780	15.947.888
Kapitalandele i associerede virksomheder		74.812	59.665
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>32.391.592</b>	<b>16.007.553</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.391.592</b>	<b>16.007.553</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.349.655	1.002.994
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.348.104	4.350.718
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.697.759</b>	<b>5.353.712</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>357.386</b>	<b>193.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.055.145</b>	<b>5.546.981</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.446.737</b>	<b>21.554.534</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.216.967	15.758.179
Overført overskud eller underskud		3.487.671	3.518.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	226.000
<b>Egenkapital</b>		<b>35.754.638</b>	<b>19.553.114</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.194.003	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.250	1.250
Skyldig skat		42.444	1.852.676
Skyldige sambeskatningsbidrag		119.644	0
Anden gæld		330.758	124.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.692.099</b>	<b>2.001.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.692.099</b>	<b>2.001.420</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.446.737</b>	<b>21.554.534</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	15.758.179	3.518.935	226.000	19.553.114
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(226.000)	(226.000)
Årets resultat	0	16.458.788	(31.264)	0	16.427.524
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>32.216.967</b>	<b>3.487.671</b>	<b>0</b>	<b>35.754.638</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.683	26.612
	<b>90.683</b>	<b>26.612</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	15.984	1.958
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3)
	<b>15.984</b>	<b>1.955</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	146.250	24.500
Tilgange	3.875	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.125</b>	<b>24.500</b>
Opskrivninger primo	15.801.638	35.165
Andel af årets resultat	16.443.642	15.147
Udbytte	(78.625)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>32.166.655</b>	<b>50.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.316.780</b>	<b>74.812</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ditur.dk ApS	Aarhus	ApS	85
Elmegårdsvej 12 ApS	Aarhus	ApS	100
Elmegårdsvej 38 ApS	Aarhus	ApS	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Din Vinbar ApS	Aarhus	ApS	49

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed overfor datterselskaberne Elmegårdsvej 12 ApS', Elmegårdsvej 38 ApS', Ditur.dk ApS' og for det associerede selskab Din Vinbar ApS' engagement med Sydbank.

Engagement med banken udgør 52.863 t.kr. pr. 31.12.2021 mod 2.141 t.kr. pr. 31.12.2020.
